
.'. • • · . • • ' .. 
EVROPSKÁ UNIE 
E""P5ké sWrtunItnl • I_I fcndy 
~i progl1!lm Výzkum, vývoj a ~lávání 

SMLOUVA O DODÁVCE SOFTWARE 
uzavřená dle ustanovení § 1764 odst. 2, resp. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen "Občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami 
(dále jen jako "Smlouva") 

Obchodní firma: NWT a.s. 
Se sídlem: nám . Míru 1217, 760 01, Hulín, Česká republika 
IČ : 63469511 
DIČ: CZ63469511 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6207 
Zastoupená : David Vítek, předseda představenstva akciové společnosti 
Bankovní spojení: č.účtu: 178049258/0300 
Kontaktní osoba: Ondruch Jaroslav, key account manager 
Kontaktní údaje: třída T. Bati 269, 760 01 Zlín;  

 
(dále jen " Dodavatel") 

a 

Název: 

Se sídlem: 

Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a 
zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníktl 
Weilova 1271/6, Praha 10, PSČ 10200 

IČ : 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
(dále jen "NÚV") 

00022179 
PhDr. Helenou Úlovcovou, pověřenou řízením 
Pavel Eret, vedoucí oddělení ICT 

(Dodavatel a NÚV dále samostatně jako "Smluvní strana", společně jako "Smluvní 
strany") 

Preambule 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je uzavírána na základě výsledka veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem : "ZAJIŠTĚNÍ SOFTWAROVÝCH LICENCí II" (dále jen jako "Zadávací 
řízenť'). 

I. 
Předmět Smlouvv 

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka software specifikovaného v příloze Č. 1 této 
Smlouvy (dále jen jako "Software"), a zajištění, že NÚV získá v rámci dodávky 
Software možnost nabýt právo opravňující jej k užívání Software (licenci). Příloha Č. 1 -
Specifikace Software tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

2. Dodavatel se tímto zavazuje, že NÚV dodá Software jakožto rozmnoženiny autorského 
díla - počítačového programu, a to včetně případných hmotných nosiča (instalačních 

Smlouva o dodávce software Stránka 1 



 

••• • • • • • • ••• 

EVROPSKÁ UNIE 
EvropsIté strukturáLnf a tnwstibll fondy 
Operační pI"OIran'I Výzkum. vývoj a ~váni 

médiÍ), licenčního klíče či jiných prvk~ nezbytných pro dodání a instalaci Software, a to 
bez ohledu na to, zda se tak stane formou dodání tzv. krabicového software či jinou 
formou. 

3. Dodavatel se dále touto Smlouvou zavazuje zajistit, že NÚV současně s dodávkou 
Software získá možnost nabýt právo opravňující jej k užívání Software, tj . oprávnění 
k výkonu práva duševního vlastnictví (licenci) min . v rozsahu vyplývajícím z účelu této 
Smlouvy a z přílohy č . 1 této Smlouvy, a to bez ohledu na to, zda se tak stane formou 
zajištění možnosti uzavření licenční smlouvy s autorem či držitelem autorských práv 
k Software nebo udělením podlicence k užívání Software či jinak. 

4. NÚV se zavazuje dodávku Software převzít a zaplatit za ni Dodavateli níže dohodnutou 
cenu, v níž jsou zahrnuty též veškeré licenční poplatky spojené s užíváním Software. 

II. 
ZpOsob. doba a místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že plnění dle této Smlouvy bude realizováno postupně 
v dílčích dodávkách, a to dle potřeby NÚV na základě jednotlivých výzev k plnění, 
přičemž celé plnění dle této Smlouvy bude realizováno nejpozději do 12 měsíc~ ode dne 
uzavření této Smlouvy. 

2. Dílčí plnění bude realizováno na základě jednotlivých výzev k plnění doručených 

Dodavateli na adresu jeho sídla. Písemné výzvy k plnění musí obsahovat minimálně: 

a) Identifikaci NÚV a fakturační údaje, 
b) Odkaz na tuto Smlouvu, 
c) Číslo výzvy k plnění, 
d) Kontaktní osobu NÚV, 
e) Množství a popis (druhy) Software, jehož se výzva týká, 
f) Cena dílčího plnění, 
g) Podpis oprávněné osoby Dodavatele. 

3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že výzvy k plnění budou pro urychlení věci vedle 
jejich doručení na adresu sídla Dodavatele doručovány Dodavateli též na e·mailovou 
adresu Dodavatele, kterou Dodavatel NÚV dopředu sdělí . V takovém případě Ih~ta 
ke splnění na základě výzvy k plnění běží již od doručení takové e-mailové zprávy 
Dodavateli. 

4 . Dodavatel se zavazuje poskytnout NÚV dílčí plnění dle této Smlouvy na základě 
jednotlivých výzev k plnění nejpozději do 15 dn~ ode dne jejich doručení, nebude-Ii mezi 
Smluvními stranami dohodnuto jinak. V případě nezbytnosti doručování licenčních údaj~ 
či jiného obsahu elektronickou formou (e-mailem) je Dodavatel povinen si u NÚV 
dopředu písemně vyžádat sdělení e-mailové adresy, na kterou mají být tyto údaje či jiný 
obsah doručeny . I tyto údaje či jiný obsah je Dodavatel povinen NÚV dodat nejpozději 

Smlouva o dodávce software Stránka 2 



.'. • • • • • • '.' 
EVROPSKÁ UNIE 
E'oTOpSké strukturálnl a lnvestičnl fondy 
~ční program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

do 15 dnu od doručení výzvy k plnění. 

~ 
M INISTERSTVO lIKOLSTV(, 

",L.I.DI1h .. r~LDVTC_Y 

5. Dodavatel se zavazuje dodat plnění dle této Smlouvy, resp . dílčí plnění, do sídla NÚV 
uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

6. O přesném termínu, místu a zpusobu dodání dílčího plnění vyrozumí Dodavatel NÚV 
minimálně 3 pracovní dny před jeho uskutečněním, a to telefonicky či elektronickou 
poštou na kontakt sdělený Dodavateli ze strany NÚV. Předání a převzetí dílčího plnění 
v sídle NÚV lze provést v pracovních dnech od 9:00 do 15:00 hodin, případně v jiném 
termínu, předem dohodnutém mezi Smluvními stranami. 

7. Dílčí plnění bude NÚV převzato na základě dodacího listu vystaveného Dodavatelem. 
Jménem NÚV je oprávněna k převzetí dílčího plnění a potvrzení dodacího listu v místě 
předání osoba, kterou k tomu NÚV pověří, nebo je to vzhledem k jejímu pracovnímu 
zařazení obvyklé. NÚV je povinen Dodavateli poskytnout veškerou součinnost, která je 
nezbytná k dodání dílčího plnění dle této Smlouvy . 

8. NÚV je oprávněn odmítnout převzetí dílčího plnění dle této Smlouvy zejména v těchto 
případech: 

a) nepředá-Ii Dodavatel, resp . jím poverený přepravce v místě plnění NÚV dodací list, 
který obsahuje minimálně odkaz na tuto Smlouvu, číslo a datum výzvy k plnění, 
množství dodávaného Software a cenu dílčího plnění; 

b) nesouhlasí-Ii množství nebo druhy dílčího plnění uvedené na dodacím listě se 
skutečně dodaným dílčím plněním . 

9. Dodavatel je povinen plnit řádně a včas. 

10. Nesplní-Ii Dodavatel řádně, má NÚV práva z vadného plnění. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že NÚV je oprávněn si jednostranně zvolit mezi veškerými zákonnými právy 
z vadného plnění dle svého uvážení, a to i v tom případě, že zákon ke vzniku některého 
ze zákonných práv z vadného plnění stanoví povinnost splnění určitého předpokladu (dle 
výslovné vule Smluvních stran se pro tento případ má za to, že tento předpoklad byl 
splněn ). NÚV je oprávněn předmětná práva z vadného plnění též libovolně kombinovat . 

ll. Dodavatel je povinen odstranit vady plnění dle této Smlouvy bezodkladně či dle povahy 
vady v nejbližším možném termínu, v každém případě však nejpozději do 10 pracovních 
dní ode dne, kdy mu NÚV tyto vady notifikoval. NÚV se zavazuje Dodavateli poskytnout 
při odstraňování vad veškerou potřebnou součinnost . Do doby odstranění vady plnění 
dle této Smlouvy není NÚV povinen hradit Dodavateli část ceny, která přiměřeně 
odpovídá jeho právu na slevu z ceny. 

12. NÚV má právo na úhradu nutných nákladu , které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti Dodavatele za vady plnění dle této Smlouvy. 

13. 
Smlouva o dodávce software Stránka 3 



.'. • • • • • • '.' 
EVROPSKÁ UNIE 
EVfOIl'I<é stn.«turólnl • InvestIčnI fondy 
Op«ační program Výzkum, vývoj. YZdiláváni 

III. 
Cena za plnění dle této Smlouvy 

1. Celková cena za plnění dle této Smlouvy, tj. dodávku Software a zajištění, že NÚV získá 
v rámci dOdávky Software možnost nabýt právo opravňující jej k užívání Software 
(licenci), je stanovena na 868 053,- Kč bez DPH (slovy: osm set šedesát osm tisíc 
padesát tři korun českých) . Daň z přidané hodnoty ve výŠi 21 % činí 182 292,- Kč 

(slovy : sto osmdesát dva tisíce dvě stě devadesát dvě korun českých), tzn. celková cena 
včetně DPH činí 1 050 345,- Kč (slovy: jeden milión padesát tisíc tři sta čtyřicet pět 

korun českých). 

2. Ceny za jednotlivé druhy Software, z nichž se skládá celková cena za plnění dle této 
Smlouvy podle odst. 1 tohoto článku, jsou uvedeny v příloze č . 1 k této Smlouvě. 

3. Celková cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené s plněním této Smlouvy. 
Smluvní strany výslovně staví na jisto, že cena dle odst. 1 tohoto článku zahrnuje též 
veškeré licenční poplatky spojené s užíváním Software v rozsahu vyplývajícím z účelu 
této Smlouvy a z přílohy Č. 1 této Smlouvy a že Dodavatel ani autor či držitel autorských 
práv k Software není oprávněn vllči NÚV v souvislosti s tímto užíváním Software 
uplatňovat jakékoliv nároky mimo rámec ceny dle odst. 1 tohoto článku. Pro případ, že 
by jakákoliv třetí osoba vll či NÚV vznesla jakýkoliv nárok dle předchozí věty, Dodavatel 
tímto takový případný dluh NÚV vll či takové třetí osobě přejímá ve smyslu ust. § 1889 
Občanského zákoníkll. 

4. Za neměnný základ se považuje cena bez DPH. Sazba daně z přidané hodnoty je ve 
Smlouvě uvedena v zákonné výši ke dni podpisu Smlouvy. V případě změny sazby DPH 
v prllběhu účinnosti Smlouvy bude cena adekvátně změněna. 

S. Veškeré ceny dohodnuté na základě výsledkll Zadávacího řízení jsou ceny v korunách 
čeSkých (tj . CZK), tj. v měně České republiky. Stane-Ii se v mezidobí Česká republika 
členem Evropské měnové unie a bude-Ii v době účinnosti této Smlouvy závazně 
stanoven koeficient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny sjednané v CZK přepočteny 
do EUR na základě odpovídajícího koeficientu sjednaného v mezinárodních úmluvách, 
kterými bude Česká republika vázána, jakož i v souladu s případnou tomu odpovídající 
vnitrostátní právní úpravou České republiky. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Cena za plnění dle této Smlouvy bude hrazena po částech v návaznosti na dílčí plnění 

real izované na základě výzev k plněn í dle čl. ll. této Smlouvy, přičemž cena takového 
dílčího plnění bude uhrazena vždy po jeho pOSkytnutí Dodavatelem . 

2. Cena za dílčí plnění dle této Smlouvy je splatná do 25 kalendářních dnll od doručení 
daňového dokladu (faktury) za toto dílčí plnění NÚV. Dodavatel je oprávněn vystavit 

Smlouva o dodávce software Stránka 4 



**. • • • • • • * .' 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnf a Investlčnf fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání ~ MINISTERSTVO SKOLSTVI , 

u l..AOe! e .. TtIDVYC>fOVV 

daňový doklad (fakturu) nejdříve bezprostředně po řádném dodání dílčího plnění 

stvrzeného v souladu s čl. II. odst. 7 této Smlouvy oběma Smluvními stranami 
podepsaným dodacím listem, nejpozději je však Dodavatel povinen daňový doklad -
fakturu vystavit do 14 dn1l po řádném dodání dílčího plnění. 

3. Daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějšíCh předpis1l, včetně doplnění dalších 
náležitostí podle § 435 Občanského zákoníku a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějšíCh předpis1l. Na daňovém dokladu (faktuře) bude uvedený 
název projektu, popř. kmenová činnost NÚV, ke kterému se poskytnuté plnění vztahuje, 
resp. ve prospěch kterého bylo plněno (bude uvedeno ve výzvách k plnění). V případě, 
že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je NÚV oprávněn ji vrátit 
ve Ih1ltě splatnosti (do data její splatnosti) zpět Dodavateli k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lh1lta splatnosti počíná běžet znovu od doručení 
náležitě doplněné či opravené faktury NÚV. Za datum úhrady se v případě bezhotovostní 
platby pokládá den odepsání celé fakturované částky z účtu NÚV ve prospěch účtu 
Dodavatele. 

4. Smluvní strany se dohodly, že NÚV nebude na plnění dle této Smlouvy poskytovat 
Dodavateli žádné zálohy. 

V. 
ProhláŠení Smluvních stran 

1. Dodavatel prohlašuje, že NÚV bude po uzavření této Smlouvy a případně též po uzavření 
licenční smlouvy (ať už ve formě "shrink-wrap", "click-wrap", "browse-wrap" nebo jiné) s 
autorem či držitelem autorských práv k Software oprávněn Software jako autorské dílo, 
resp. jeho rozmnoženinu užít, a to minimálně v rozsahu vyplývajícím z účelu této 
Smlouvy a přílohy Č. 1 této Smlouvy. V případě, že Dodavateli byla ze strany autora či 

držitele autorských práv k Software udělena licence k Software s právem pOdlicencí, 
považuje se tato Smlouva za smlouvu podlicenční s tím, že veškerá úplata a případné 
další náklady spojené s podlicencí k Software jsou obsaženy v ceně dle čl. II. odst. 1 této 
Smlouvy. 

2. Dodavatel prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není 
známo, že by v1lči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že v1lČi 
němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, 
daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo být d1lvodem zahájení exekučního 
řízení na majetek Dodavatele, a že mu není známo, že by v1lči němu takové řízení bylo 
zahájeno. 

3. Dodavatel prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky 
NÚV podle zadávací dokumentace Zadávacího řízení, přičemž si není vědom žádných 

Smlouva o dodávce software Stránka 5 



---- -- , - --,-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnf a lnvestllnl fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ~ MINISTERSTVO IIl(oLsrvl, 

.. 1..ADIiJ: ... TtI.OY'řCtOOVt' 

překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto 
Smlouvou. 

4. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v této Smlouvě odpovídají 
aktuálnímu stavu, a že osobami jednajícími při uzavření dohody jsou osoby oprávněné 
zastupovat Smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy Smluvních stran. 

5. Jakékoliv změny údaj~ uvedených v této Smlouvě, jež nastanou v době po uzavření této 
Smlouvy, je Smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
Smluvní straně. 

6. V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze Smluvních stran uvedené v této 
Smlouvě ukáže jako nepravdivé, odpovídá tato Smluvní strana za škodu a 
nemajetkovou újmu, která nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé 
Smluvní straně vznikla. 

7. Dodavatel je povinen neprodleně písemně informovat NÚV o skutečnostech majících 
i potencionálně vliv na plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy a není-Ii to možné, 
nejpozději následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Dodavatel zjistí, 
že by nastat mohla. Současně je Dodavatel povinen učinit veškeré nezbytné kroky 
vedoucí k eliminaci případné újmy hrozící NÚV. 

VI. 
Odstoupení od Smlouvy 

1. Nestanoví-Ii tato Smlouva jinak, mají Smluvní strany právo od této Smlouvy odstoupit 
v zákonem stanovených případech. 

2. Za porušení Smlouvy pOdstatným zp~sobem ve smyslu ust. § 2002 Občanského 
zákoníku se považuje zejména: 

a) prodlení Dodavatele s poskytnutím jakékoliv části plnění dle této Smlouvy delší než 
15 pracovních dn~; 

b) prodlení Dodavatele s odstraňováním vad dle této Smlouvy delší jak 15 pracovních 
dnu; 

cl porušení jakéhokoliv závazku či prohlášení Dodavatele dle této Smlouvy vztahujícího 
se k oprávnění NÚV užívat Software (licence); 

dl prodlení NÚV s úhradou ceny za plnění dle této Smlouvy delší jak 3 měsíce. 

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě Odstoupení NÚV od této Smlouvy, má 
NÚV právo od této Smlouvy odstoupit jak ohledně celého plnění, tak pouze ohledně 
nesplněného zbytku plnění dle této Smlouvy. 

Smlouva o dodávce software Stránka 6 



--. • • • • - . '.' 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturáLnf a Investičnl fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

VII. 

~ 
M INISTERSTVO $KOL.STVI , 

... t...I.lJE.lE " Tt l.DV'/"C..ovv 

Sankční ujednání 

1. V případě prodlení Dodavatele s dodáním Software či jeho části (dílčí plnění) kratším než 
10 dn~ je Dodavatel povinen uhradit NÚV smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny části 
Software (bez DPH), s jehož dodáním je Dodavatel v prodlení, a to za každý započatý 
den prodlení, nejméně však částku ve výši 50,- Kč za den (slovy : padesát korun 
českých). V případě delšího prodlení než 10 dn~ je Dodavatel povinen uhradit NÚV 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny části Software (bez DPH), s jehož dodáním je 
Dodavatel v prodlení, a to za každý započatý den prodlení, nejméně však částku ve výši 
500,- Kč za den (slovy: pět set korun českých). 

2. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad dle této Smlouvy je Dodavatel povinen 
uhradit NÚV smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny části Software (bez DPH), jíž se 
prodlení týká, za každý započatý den prodlení, nejméně však částku ve výši 250,- Kč za 
den (slovy: dvě stě padesát korun českých). 

3. Nárokem na uhrazení smluvní pokuty podle této Smlouvy nejsou jakkoli dotčeny 

případné nároky na náhradu újmy v plné výŠi, přičemž aplikace ust. § 2050 Občanského 
zákoníku se výslovně vylučuje. Smluvní pokuta je splatná do 10 dn~ od doručení 
písemné výzvy k její úhradě Dodavateli. 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. otázky v této Smlouvě neupravené se řídí právním řádem České republiky. 

2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných spor~ 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou 
a k jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených 
zástupc~. V případě, že nebude možné dosáhnout mimosoudní dohody, rozhodne spor 
na návrh některé Smluvní strany věcně a místně příslušný soud v České republice . 

3. Obě Smluvní strany se zavazují, že během plnění této Smlouvy, a to i po jejím ukončení, 
budou zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od druhé 
Smluvní strany v souvislosti s plněním této Smlouvy. 

4. Dodavatel není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za NÚV vyplývající z této 
Smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s touto Smlouvou. 

Smlouva o dodávce software Stránka 7 



.'. • • , , . , 
'.' 

EVROPSKÁ UNIE 
E",-é stnJktufálnf • I_I fondy 
Operační prosram Výzkum. vývoj a ~várri 

5. Dodavatel není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za NÚV 
vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou vuči jakékoliv 
pohledávce NÚV za Dodavatelem. 

6. NÚV je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své sp latné i nesplatné 
pohledávky vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou 
(zejména smluvní pokuty) na splatné i nesplatné pohledávky Dodavatele za NÚV. 

7. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm . e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisu, osobou povinnou spolupusobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou dOdávky nebo služeb z veřejných výdaju . Dodavatel 
bere na vědomí, že je povinen uchovávat účetní záznamy a další relevantní podklady 
související s předmětem této Smlouvy v souladu s právními předpisy. 

8. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v souladu s povinnostmi NÚV za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisu, zejména souhlasí se 
zveřejněním Smlouvy, výše skutečně uhrazené ceny na základě této Smlouvy a dalších 
údaju na profilu zadavatele NÚV podle § 219 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, a v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) . Smlouvu bude podle vule Smluvních stran na profilu 
zadavatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména ve 
Ihutách stanovených příslušnými právními předpisy, zveřejňovat NÚv. 

9. Dodavatel má povinnost uchovávat doklady vztahující se k plněn í Smlouvy minimálně do 
31. 12. 2029, pokud český právní systém nestanovuje Ihutu delší, a umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména se jedná o NÚV, MŠMT, MF, NKÚ), z 
něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladu. 

10. Smluvní strany vylučUjí možnost odkazu na všeobecné obchodní podmínky kterékoli ze 
Smluvních stran. 

11. Dodavatel prohlašuje, že touto Smlouvou bude vazan i v případě, že po uzavření 
Smlouvy dojde k podstatné změně okolností, zpusobující jeho znevýhodnění při plnění 
smluvních ujednání, a přebírá na sebe nebezpečí změny těchto okolností dle § 1765 
Občanského zákoníku. 

12. Tato Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení, a v souladu s ust. § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. 

Smlouva o dodávce software Stránka 8 



 

'* * *. * EVROPSKÁ UNIE 
.. * Evropské struktlJrátnf a 1nvest1čn1 fondy 
.. * .. '* • Operační program Výzkum. \'ÝVOj a vzdělávaní 

L-""':""---l 

13. Tato Smlouva m~že být doplňována, zrušena nebo měněna pouze ve formě písemných 
vzestupně číslovaných dodatk~ podepsaných oběma Smluvními stranami, přičemž 
Smluvní strany sjednávají, že i dohoda o změně sjednané formy jejich právního jednání 
souvisejícího s touto Smlouvou (zejména změna a zrušení) musí být uzavřena 

v písemné formě . 

14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a 
jejímu obsahu porozuměly, že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné v~le, určitě, 
vážně a srozumitelně, a že nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, na d~kaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

Přílohy: 

Příloha č . 1 - Specifikace Software 

David Vítek 
předseda představenstva akciové společnosti 
Za Dodavatele 

Smlouva o dodávce software 

V Praze dne ~ .<o.· .Qo.n. . 

PhDr. Helena Úlovcová 
pověřena řízením 
Za NÚV 

Stránka 9 





" 

eeam 

T ....... are 

S mofnostl 
upgrade/downgrade 

6x licence 
16 COfe 

,con~ 

1:1 16 corVstroj 

_""'ON~ 
~ 

" 

Serverový operačnf systém pro x64 platformu oj aktuálnf, nebo podporovaných pfedchozfch venkh 
s Integrovanou vlrtualizačnl platformou, podporou f~členěnr dó ttomériy organizace; slulbaml DNS, 
DHCP, Radlus, AcuveDlrectory apOd., umcillluJfd vytvofenl dvou vlrtuálnlch sel"ierť) vČ'. licence 
serverového OS v ceně . 

Pro fyllcké servery 1 CPU 4 a16 core ", -;..-.... p;: 

I', . .;::r~ I" 
.,( .!;:" 

_,O 

~mať.elé 
,t':-"~ 

~~} ... " ... ,~t..t't"';:.:I,.I!. .... ~ .-..... , -.' . "'''' 
•. -.' ".:\11:'1': .. 7' ,.,.. ~ 

. ' 
-I~; 

1lSfflers . 'j Server sro ,~M91 r ~ .jl " eor'e '~ ~ 2016 staná~ s mofl'fostl downarade i upt;rade (ltcen;e nel*iraJ I 1t . ,_ >. ~j... / ! P.P,St3deIdownsrBde _[ J core(pIMovanýpoletfldetPfouYJfovan9VM) · '~ - . " ,~. , .... 

Veeam Backup & repllcatlon 9.0 
, •. 
... 

Applicatlons 
subscribtlon 

Smolnosti ;: licence pro .Ucence pro kmenové zaměstnance OfganiuceJ obsahu)id upgraide operáčnlho systému z 
upgrade/downgrade ·108 stálých pfedchodch verzi s podporou práce v doménové struktufe organltace. Jednotné.ověřovánl 

taměstnanc ulivatehlvůb AD a podporu lifrováni souboril na ůrovnl OS. Kancelá'skou sadu apllkad stextovým 
ů kmenové editorem, tabulkovým procesorem, klientem elektronické pohy, sdílených kontaktů, kalendá'ů a 
organizace sledovánlm ůkolll s Instalaci na koncová taHzenl, nebo možnosti provOlU v terminálovém rellmu. 
(po dóbu tll klientské licence pro sdllenf souborů v lokálnllAN na serverech a ověřeni ůllvatelO vOel AD, licence 

support 
centract 

'J.i 

'<oky 

let) elektronlcké~, lI~nce prlstupu na Intranetovou apllkad, licence pro on·llne komunlhel s 
podporou hlasových a video slu!eb, antlmalware, Součásti dodávky musl právo Instalace 
Ubovoiných podporovaných a nových.venl-software;::::-

1 
obnovu vlrtualltovaných aplikaci a dat. KOI!'tiinované zálohovánr a replikace vlrtuálnlch počItačtl a 
serverú s podporou vlrtuálnlch prostfedl VMware VSphere a Microsoft HyPer.v . 

',~, 

" 

host) 

'", 
.;i:!·~ 

\""~ 

- . .-' 
:;.:1:: .' " 

1 .. 

~', _. __ .-- _ ....... '--
.. 

Popt6v6no,'-Óbnoveo( p/lvodnlhO ',j :\, 
supportu Tento ziJlohovocl,softwore ·b)'1 
Implementov6n s nóJóu Seíverovou 
strukturou o'/e vyullv6n Jil dvo ;ok)', 
Jedn6 se o prodfoulťnf $fuleb, . .ť~ ~ 

' .... ~ .... 

Prodloulenl stdvojkf flcence 

. "i-t. . 

51 SOl kč 

J:" .':'.;., 



Ol 

\dobe 

--

, .. 

SPSS base 

Applicatlons SPSS 

AppUC:atlons 
videoe~itatnlho SW 
Editor PDF s OCR. podporou 
dlgital slgnature 

1 ",,, 

,-

zanzenl nebo Slátnl 
orsalzace .. 

, 

4 

~~:=~~::=~:::;:~=;:::=:=~~;;!~~ , 
·I~afflenf. Exchange mall ~ery. vtrtu"nf $lroje y soukromém jl vereJn6m doudu $ 

:birectorv, VMWlft .. Otrlx hypervIsory $ pokrýtfm vlechn'f komblnadvll't\lalltal:nfch P'-tfortm, 
oudových poskytOVltelO, operaet1kh S'($UImQ. fydckých tatClenf. Vice vrstev ochrany pro . ~r:' on~ body: antivirus a anttmalwlte $ behlVlortlnlm monitorln&em, ochrana pred útoky nultéhojl . ! ne. apllkačnl kontrOla I sandboxtn&, firewall, kontroll zalfzenl a obsahu s antlspamem a 

J antlphlshl",em pro Exchqe malfcwé servery, Podpora pro OS Windows. Unux. MK. Windows 
~J~Embedded, Windows XP Tabfet PC, Applt lPhone aiPId tabrety, GoOSIe Android chyt" telefony a 

po 
neJnáročnějI! matematicko-statistic:ké apUkatl!. ~rokou lkáru efektivnlch nástrojO pro management 
dat, s krátkou dobou potfebnou na pffpravu dat pro jejich dalll zpracovánI. Nabldka grafů 
prezentačnl kvality pro 5nadněJ~1 náhled na skutKnost 
metody Jednorozměrné a mnohorozměrné statistiky pro zlskánl spolehlivých zá\l~rů Interaktlvnl 
ovládáni pro dosalenl v~til efektivity analytiků 
mo1nost automatizace 

provedeni testO (chl-kvadrát test, z-test a I-test) pro vlechny zadané prom~nné 
testy pro otázky s mnohonásobnými odpověďmi 
umlstbll kategorii do protnehlé dimenze tabulky ne! je dimenze prom~nných 
volba Jiných typů statistik pro kategorii celkem nel pro astatnl kategorie volba formátováni (nap'. 
počet desetinných mlst) JI! pti vytv6renl tabulky 
podmln~né formátováni 
manaler kategorII umofňujld mimo Jiné spojováni kategOrii a vytváfenl nových kategorii z jl! 
exlstujldch kategorii 

monitoru programu. Zvukové efekty s Int@lradprozvUkv profeslonáln! kvalit~3ablony pohybÍlvé 
grafiky, vkekanálový zvúk, DesIgn a tvorba prototypO ullvatelských rozhranl s podorou vrstvy, 
symboly a komentováni sdflených prototypú.Zjtdnodu~né upravy videa. Vyhledáváni v aplikaci . • 
Kresby s pfesnostl na plxely.Snadné vytvifenl2D a 3D kómpozic. Podpora formátu MW na 
·móbl1ech. Animace 20 postav. Selektlvnl aplikace expozic, Jasu, ostrosti a dali! úpravy na vybraných 

mln. _._ .. " , . . 
Software musfmlt pHmóu podporu _ 
práce se soUbory apllkacf'AdObe .i' :~ 
Photoshop, Premlefe,lIIustrato; a t" 

.... ; '-\:,,; části fot08rafle . Tvorba a editace dokumentů ve formátu PDF. . . "~ 
InDeslgn .. ' jr " . ",.: - . 

oj,,' , - -rl, ." ~-í,'i:"".Iq\f,~:"~' ;.:,' 

-------- - - ----- --_ .. _ --- _._--

, . 
"~o 



sluf:ba 

-

" 

,Ofganltad na dobu ..... 

.~. t 

• 
" 

';'.:," ~ .. 
h· 

,', " 

Xmlnd PRO 

:1~'''; mln.1 rok 

,i,' 
.:;. \ . .. :. ~ 

',: '''''''';: 

. ~ .. :" ;:. -\ f.;~~~~: 

. ""~ 

..:.ď;::~"\~·i 

'< ~, 

-"Ii~ 

>:'~:. 

'--
Edu 

'Software pro práci s nahrávkami, pro 14 
Jejich pfevod, pfepls a analýzu 

.' .,. 
~ 

:~ .o,:' ! r: 

'Í~'·i-'ij' 

" 

. 'j~~, 

"'" . ,aplikaci, uf:lvatelské účty ověfovane pfed lOOIle us-er á'ttount, moinost správy ullvateh1 a jejich '.'~!-i 

IS 

14 

'), 

.: . .;, 

určené pro 

verzi pfeplsovadho software pro tvorbu dokumentl7l slmplementad technologie 
neuronových shL Rychlý proces p'eplsu, podporá méně výkonnýCh p08talU a Integrovaných 
mlkrofonl7l v koncovém zaHzet,r, ,I', ,.~ ,o"~ ,.l 

Ucence ve verzi nejvy!šf, pro 14 Ollvatell7l - koupě software, nikoli pronájem rólnr slulby. 

P'evod zvukoo.,:ých nahrávek (WAV, WMA, MP3, MP2, SPX, AMR nebó 055 a 052) do terlu a 
diktovánI do Jiných aplikaci. ,:"1"'-
slovnlk obecné l:eitlny obsahuJlcr vice nejméně 500.000 neJfastěji pouf:ivarťých slov a 'slóvnlch 
spojeni 1 obecné če!~ny.molnost obOhatit vestavěnl slovnlky o slova z. vlastnlch dok'"umentl! 
Hlasové ovládánI editace textu li apllkad MS Word. . r..'_ :.:-~~:. 
Technoloc1e neuronových sltl • nejvyUI dostupná p'isnost pfepsaného textu." 

...: ,,~ 

Pfepls a diktovánI I do méně výkonných pol:rtabl • fntel Core 15 (1,i GHl) nebo ekvivalent a vyJn, 
4GB~M . ~,":. -"'., oJ' .. 

tasově neOmezená tlcence. "~o -, j:;"', 
Off-line pfepls dffve polilených audio nahrávek. 
Hromadný Import slov z dokumentl!: 
Olktovánr mImo prostfedf programu, 
Editovatelný slovnlk. . .~ . . 
Automatická a bezplatná aktualilace slovnlku a programu. 

.••. .• TutOflal k správnému pou!fvánlprogramu. 
: . :: Phpls čfsel, dat, částek, symbolů, tltulQ a zkratek. 

...• 
" ;' 

~ . Export textu Izvuku,v rl7llných foI:mátech. -' i 

pro vlceúl:elové porovnáváni dat · pro analýzu a statistiku v rámd (dotaznlkového) !etfenf 
a sedbraných dat 
Pofaduleme 4_ single user licenci - tedy Ilcend pro prád 4 laměstnanCÍl . 

~\ 
" 

'l' .; 
t 

-, 

'i 
,~.It , 

";;; 

~f 

" 

1.: 

,;,~ 
;' _." ~ 

;~~ -:~~;·:r~';.,. 
~(r'~\ 
1~>f·,.';1;, 
·.,'t~:: ... ,,; 
'>:'_~> 

malC cena 85.000,- Kl: 

" 

software musf být plně kompatibl1nl se 
současně vyuf:fvanými formáty soubonl 
(generovanými aplikaci Stata le 14) 

';~;~?h5~F , ,,'''':~ .," 

;~: I 

", ~. 

'" :-! 



Ight comp Appllcations OMR nástroj Ucence k ullvánl 
programu bez 
lasového omezenI. 
Součásti Je pflstup k 
aktualizovaným verzlm 
po dobu 1 roku. 

1 OMR (Optlcal Marit Recognition) software pro zpracováni testu, pnlzkumu a hlasováni. Jedná se o Pofadujeme novou licend na 
prOlram pro rozpoznáváni značek. zalkrtávadch poll a čárových kódu z paplrových formuláM. neomezené lasové poufltl. s 
Program automatizovaně rozpozná data z naskenovaných formuláM, resp. záznamových archu. dostupnosti update po dobu lr 
Součást! zpracováni Je Izákladn! vyhodnoceni dat s bohatými mofnostml Jejich elCportu pro dal~1 
analýzu. Formuláfe je molné vytváfet v běfném textovém editoru a tisknout na standardnl tiská mě. 

Pofadované funkdonality: VJzuálnl systém ~orbV iablon (náhledový grafický editor), rozpoznáváni 
čárových kód':', Pfizpu50bltelnost uliv. rozhrlnnl, Prlmé vyhodnoceni testu v aplikad, zpl1soby 
bodováni v několika variantách v jednom testu, MCQ · mofnost několika správných odpovědi v 
jedné otázce, lContinuálnl vyhodnocováni. zpracovivánl velkého mnofstvf testu {nap'. 200 
dokumentO v jednom adresáfi} automatlZov.Jn~ (min 690 stránek za minutu na b!!ném pr3COVnlm 
p06taěi) 

~ablony a uprava na multl·trackové ěasové ose, Editace Multl-«.amery s automattclcym obsahem kompatibllnf s pracovnlm~soub'ory ~ 
záběrlrze dvou kamer a synchronizad audia a klipu. Vytváfenl animace pro velké obrazovky se stop· současn6 uflvaného software v ústavu 
motlon anlmad s podporou DSlR. Integrace al 1500 20/30 efektO. Podpora sdileni videa onllne a {Pin nade Studio 20} 
export do nlzných formátu, nebo vlastnfho OVD projektu 

Celkem 868 053ICč 1050345 kč 




